
รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าไตรมาสที ่4 (เดอืนกรกฎาคม พ.ศ.2563 ถึง เดอืนกันยายน พ.ศ.2563)

องค์การบริหารส่วนต าบลชอ่ผกา

ล าดับที่
เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/เลข

ประจ าตัวประชาชน
ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง

 จ านวนเงนิรวมที่

จัดซ้ือจัดจ้าง

เอกสารอ้างอิง
เหตุผล

สนับสนุนวันที่ เลขที่

1 0313542000377 หจก.ภมูินทร์รุ่งเรืองกิจ ก่อสร้างถนน คสล ม..5 692,000.00        03/07/2563 63-05-00242-5421000-00017 1

2 0313542000377 หจก.ภมูินทร์รุ่งเรืองกิจ ก่อสร้างถนน คสล ม..13 675,000.00        3/7/2563 63-05-00242-5421000-00018 1

63-03-0011-5320100-00030 1

4 3310400971790 นางสาวณัชชา นุวงค์
ค่าจ้างเหมาท าความสะอาด อาคาร 

ส านักงาน บริเวณ อบต.ช่อผกา
5,500.00           3/7/2563 63-03-00111-5320100-00029 1

3 3310400984263 นายสุชาติ ศักด์ิทวเีกียรติ
ค่าจ้างเหมาดูแลสวนหย่อม ต้นไม้ ไม้ดอกไม้

ประดับ บริเวณ รอบๆ อบต.ช่อผกา
5,500.00           3/7/2563

63-03-00212-5320100-00009 15 3310400983534 นางทองมูล ชะบงัรัมย์ 

ค่าจ้างเหมาท าความสะอาด ดูแล ความ

เรียบร้อย ศพด.อบต.ช่อผกา (วดัโคก

เพชร)

5,500.00           3/7/2563

6 3310400970882 นายบตุรดา วเิศษสัตย์ 
ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมผิวจราจร คสล ม.

1 และ ม.2
37,000.00         31/7/2563 63-03-00242-5320400-00001 1



ล าดับที่
เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/เลข

ประจ าตัวประชาชน
ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง

 จ านวนเงนิรวมที่

จัดซ้ือจัดจ้าง

เอกสารอ้างอิง
เหตุผล

สนับสนุนวันที่ เลขที่

63-03-00211-5331400-00001

63-03-00242-5421000-00023

บ.นางรองวทิยา จ ากัด

หจก.ภมูินทร์รุ่งเรืองกิจ

จัดซ้ือวสัดุคอมพวิเตอร์

ก่อสร้างถนน คสล ม.10

1

1

18,679.00         

522,000.00        

13/8/2563

13/8/2563

13

14

03135558000713

0313542000377

63-03-00242-5320400-00002 1

8 3310400067457 นางสาวกาญจนา ดอกนางแย้ม ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมถนน คสล ม.11 96,000.00         31/7/2563 63-03-00242-5320400-00003 1

7 3310400760811 นายลอย มาตา ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมทอ่ระบายน้ า ม.4 14,000.00         31/7/2563

63-03-00242-5421000-00022 1

10 3310400984263 นายสุชาติ ศักด์ิทวเีกียรติ

ค่าจ้างเหมาดูแลสวนหย่อม ต้นไม้ ไม้

ดอกไม้ประดับ บริเวณ รอบๆ อบต.ช่อ

ผกา

5,500.00           5/8/2563 63-03-00111-5320100-00034 1

9 0313550000259 หจก.ญาณกวรุ่ีงโรจน์ 
ค่าจ้างเหมาก่อสร้างบล็อคคอนเวรืิส 

บา้นบ ุม.9
290,000.00        31/7/2563

63-03-00211-5330100-00001 112 03135558000713 บ.นางรองวทิยา จ ากัด ซ้ือวสัดุส านักงาน 15,261.00         13/8/2563

11 3310400983534 นางทองมูล ชะบงัรัมย์ 

ค่าจ้างเหมาท าความสะอาด ดูแล ความ

เรียบร้อย ศพด.อบต.ช่อผกา (วดัโคก

เพชร)

5,500.00           5/8/2563 63-03-00212-5320100-00010 1



ล าดับที่
เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/เลข

ประจ าตัวประชาชน
ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง

 จ านวนเงนิรวมที่

จัดซ้ือจัดจ้าง

เอกสารอ้างอิง
เหตุผล

สนับสนุนวันที่ เลขที่

1

1

1

63-05-00242-5421000-00019

63-05-00242-5421000-00020

63-03-00322-5331000-00001

20/08/25963

20/8/2563

21/8/2563

764,000.00        

752,000.00        

30,000.00         

นายณัฐวตัร คิมหสวสัด์ิ

หจก.ภมูินทร์รุ่งเรืองกิจ

หจก.คีรีวราพงศ์ 9898

19

20

21

1309900344044

0313542000377

0313561000778

63-03-00212-5330400-00015

63-03-00212-5330400-00016

63-03-00113-5330100-00003

63-03-00113-5331400-00004

สหกรณ์โคนมปากช่อง จ ากัด

สหกรณ์โคนมปากช่อง จ ากัด

บ.นางรองวทิยา จ ากัด

บ.นางรองวทิยา จ ากัด

อาหารเสริมนม

อาหารเสริมนม

ซ้ือวสัดุส านักงาน

ซ้ือวสัดุคอมพวิเตอร์

ก่อสร้างถนน คสล ม.7 บา้นช่อผกา 

(จ่ายขาดเงินสะสม)

ก่อสร้างถนน คสล ม.9

จัดซ้ือต้นไม้

1

1

1

1

11,104.40         

105,570.00        

6,548.00           

9,724.00           

17/8/2563

17/8/2563

18/8/2563

18/8/2563

15

16

17

18

0994000310471

0994000310471

03135558000713

03135558000713



ล าดับที่
เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/เลข

ประจ าตัวประชาชน
ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง

 จ านวนเงนิรวมที่

จัดซ้ือจัดจ้าง

เอกสารอ้างอิง
เหตุผล

สนับสนุนวันที่ เลขที่

1

1

3/9/2563

3/9/2563

63-03-00212-5330300-00001

63-03-00111-5320100-00039

จัดซ้ือวสัดุงานบา้นงานครัว

ค่าจ้างเหมาดูแลสวนหย่อม ต้นไม้ ไม้ดอกไม้

ประดับ บริเวณ รอบๆ อบต.ช่อผกา

34,183.00         

5,500.00           

บ.นางรองวทิยา จ ากัด

นายสุชาติ ศักด์ิทวเีกียรติ

03135558000713

3310400984263

28

29

1

1

1

1

1

1

63-03-00411-5111000-00008

63-03-00411-5111000-00009

63-03-00111-5330100-00004

63-03-00111-5331400-00003

63-03-00241-5330100-00003

63-03-00212-5330100-00001

25/8/2563

25/8/2563

1/9/2563

1/6/2563

1/3/2563

3/9/2563

ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมทอ่ระบายน้ า

ค่าจ้างเหมาขุดลอกทอ่ระบายน้ า ม.13

จัดวือ้วสัดุส านักงาน

จัดซ้ือวสัดุคอมพวิเตอร์

จัดวือ้วสัดุส านักงาน

จัดวือ้วสัดุส านักงาน

56,000.00         

41,500.00         

23,654.00         

11,800.00         

6,509.00           

31,472.00         27 03135558000713

นางสาวกาญจนา ดอกนางแย้ม

นางสาวเชียร พวงยอด

บ.นางรองวทิยา จ ากัด

บ.นางรองวทิยา จ ากัด

บ.นางรองวทิยา จ ากัด

บ.นางรองวทิยา จ ากัด

22

23

24

25

26

3310400067457

3311000203192

03135558000713

03135558000713

03135558000713



ล าดับที่
เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/เลข

ประจ าตัวประชาชน
ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง

 จ านวนเงนิรวมที่

จัดซ้ือจัดจ้าง

เอกสารอ้างอิง
เหตุผล

สนับสนุนวันที่ เลขที่

1

1

1

18/9/2563

24/9/2563

24/9/2563

24/9/2563

24/9/2563

63-03-00241-5320400-00004

63-03-00251-5330100-00002

63-03-00251-5331400-00003

63-03-00111-5330100-00005

63-03-00111-5331400-00004

63-03-00251-5331400-00004

63-03-00111-5320300-00011

18,900.00         

5,380.00           

26,250.00         

จัดซ้ือวสัดุคอมพวิเตอร์

จัดซ้ือวสัดุคอมพวิเตอร์

ค่าจ้างเหมาจัดท าอาหาร อาหารวา่ง

พร้อมเคร่ืองอื่ม โครงการ อบต.สัญจร

รับฟงัความคิดเหน็

นางสงกา ทพิย์อักษร

1

1

1บ.นางรองวทิยา จ ากัด

บ.นางรองวทิยา จ ากัด

บ.นางรองวทิยา จ ากัด

จัดซ้ือวสัดุคอมพวิเตอร์

จัดซ้ือวสัดุส านักงาน

10,900.00         

21,426.00         

1

1

3/9/2563

18/9/2563

18/9/2563

63-03-00212-5320100-00011

ค่าจ้างเหมาท าความสะอาด ดูแล ความ

เรียบร้อย ศพด.อบต.ช่อผกา (วดัโคก

เพชร)

ค่าจ้างเหมาท าประตู อาคาร ส านักงาน

 อบต.ช่อผกา

จัดซ้ือวสัดุส านักงาน

5,500.00           

9,500.00           

9,100.00           

นางทองมูล ชะบงัรัมย์ 

นางสาวเชียร พวงยอด

หจก.นางรองคอมพวิเตอร์ 

เซ็นเตอร์

หจก.ธงชัยโอเอเซลล์ เซอร์วสิ

3310400983534

3311000203192

03135558000713

03135558000713

03135558000713

0313554000822

0313539001261

3310400980462

36

37

30

31

32

33

34

35



ล าดับที่
เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/เลข

ประจ าตัวประชาชน
ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง

 จ านวนเงนิรวมที่

จัดซ้ือจัดจ้าง

เอกสารอ้างอิง
เหตุผล

สนับสนุนวันที่ เลขที่

1

1

1

30/9/2563

23/9/2563

30/9/2563

63-03-00111-5320100-00042

63-03-00111-5320400-00009

63-03-00113-5330100-00004

1

1

1

1

30/9/2563

30/9/2563

30/9/2563

23/9/2563

63-03-00251-5320300-00009

63-03-00251-5320300-00010

63-02-00000-0000000-00131

63-02-00000-0000000-00132

6,394.00           

11,600.00         

11,700.00         

35,000.00         

23,400.00         

6,336.00           

29,000.00         

ค่าน้ ามันเชื้อเพลิงโครงการรณรงค์

ปอ้งกันโรคไข้เลือดออก

ค่าจ้างเหมาพน่หมอกควนั

ค่าจ้างเหมาจัดท าปา้ย

ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมเคร่ืองพน่หมอก

ควนั

จัดซ้ือวสัดุส านักงาน

จัดซ้ือวสัดุ โครงการฝึกอบรมการนวด

แผนไทย

ค่าจ้างเหมาจัดท าอาหาร โครงการ

ฝึกอบรมการนวดแผนไทย

นางสาวจารุวรรณ จันทร์วเิศษ

นายพชิัย สุขรินทร์

นายวนิัย เทพเทยีม

03135558000713

นายสนิท สุขหนองโปร่ง

บ.พนมรุ้งโฆษณา จ ากัด

นายสวสัด์ จ่าพชิม

บ.นางรองวทิยา จ ากัด

1319800058295

1310400165193

3310400592454

3310400756236

0315562000285

3310600235949

38

39

40

41

42

43

44



ล าดับที่
เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/เลข

ประจ าตัวประชาชน
ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง

 จ านวนเงนิรวมที่

จัดซ้ือจัดจ้าง

เอกสารอ้างอิง
เหตุผล

สนับสนุนวันที่ เลขที่

3/9/2563 63-03-00212-5330300-00001

1

1

1

163-03-00212-5330400-00018

63-03-00223-5320300-0001030/9/2563

30/9/2563

30/9/2563

63-03-00212-5330400-00017185,990.28        

19,345.20         

87,000.00         

34,183.00         บ.นางรองวทิยา จ ากัด

อาหารเสริมนม

อาหารเสริมนม

โครงการรงค์โรคไข้เลือดออก

จัดซ้ือวสัดุงานบา้นงานครัว

0994000310471

0994000310471

0313561000778

03135558000713

สหกรณ์โคนมปากช่อง จ ากัด

สหกรณ์โคนมปากช่อง จ ากัด

หจก.คีรีวราพงศ์ 9898

45

46

47

48


